
11月16日（日）に横浜市金沢産業振興センターにて平成26年度のフットサル

・ボランティア大会が行われました。当日参加者、114名内一般の方10名

　　　

　キャタピラーイーストジャパン㈱　日立建機日本㈱　㈱サトー　デンヨー㈱

ヤンマー建機㈱　東日本コベルコ建機㈱　金子機械㈱　㈱クボタ建機ジャパン 各社

　　　　　　　　　今後の開催予定

　　　　　　　　・平成26年12月3日（水）KL会太平洋クラブ御殿場コース

　　　　　　　　・平成27年1月28日（水）新年賀詞交歓会、講演会15時30分受け付け。

　事を深くお詫び申し上げます。（尚、事務局の営業時間は基本的には午後1時～午後5時迄となります）

＊第35回　ＫＬ会　ゴルフコンペ　　　１２/３　　８：４２スタート　９組

　　　　正会員　賛助会員の各社の皆様からの賞品　協賛品をよろしく御願い致します。

・一般社団法人日本建設機械レンタル協会　賀詞交歓会　平成27年1月15日　15時より　講演会

・訃報　

　　　市ヶ谷カンファレンスセンターにて開催予定。

　平成26年11月22日午前1時00分　(有)岡本建機工業　取締役岡本綾子（享年77歳）様が逝去

　されました。　故人の、ご冥福をお祈り申し上げますとともに、謹んでお悔やみ申し上げます。　

・事務局よりお知らせ　岡本綾子様のご逝去の訃報を11月22日(土）23日（日）24日（月）振休

  11月25日の火曜日12時頃、確認した為　通夜　告別式の訃報を皆様方に送信することが出来ませんでした

＊フットサル大会　ボランティア活動について

多数の方の御参加有り難う御座いました。

優勝チームはつぎのとうりです。㈱クボタ建機ジャパン、㈱アクトワンヤマイチ

㈱鶴見製作所　の合同チームです。おめでとう御座います。　　　

より、多くの協賛品をご協力戴きました。参加者の皆様に賞品として授与させて

戴きました、有難う御座いました。

拝啓　各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます

平成26年11月の協会行事についてご報告申し上げます。

＊報告事項

平成26年11月度　理事会開催　11月11日（火）15：00　協会事務局

協
会
だ
よ
り

一
般
社
団
法
人

日
本
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会
神
奈
川
支
部

一
般
社
団
法
人

神
奈
川
県
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会

第7号
2014年11月30日

事務局


